

L'ANNIVERSAIRE GAGNANT

DES MAGASINS U

DU MARDI 15 AU DIMANCHE 20 SEPTEMBRE^(A)

U

ENGAGEMENT RESSOURCES

TRANSFORMÉ EN FRANCE

20%
SOIT 1,16 €
VERSÉ SUR

5,80
LA BARQUETTE
SOIT
4,64
LA BARQUETTE
€ CARTE U DÉDUITS

BRANDADE A LA MORUE PARMENTIERE U⁽²⁾
La barquette de 750 g
Le kg : 7,73 €

U

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE
AVEC

15,95
LE KG
SOIT
10,53
LE KG
AVEC MA CARTE U

ROUGAIL SAUCISSE U^{(3)(B)}
Également disponible en barquette de 900g à 11,95€, soit 13,28€/kg
Le kg avec Ma Carte U : 8,76 €

1 JETON

SALADE TRAITEUR

NOTRE ENGAGEMENT
VIANDE DE PORC FRANÇAISE

Piémontaiso au Jambon
JAMBON BLANC CUIT SUPÉRIEUR

Poids net :

**PIÉMONTAISE AU JAMBON
OU POMME DE TERRE AU THON
OU MINI PENNE TOMATE
MOZZARELLA^{(3)(C)}**
La barquette de 800g
Le kg : 6,24 €

4,99
LA BARQUETTE
AU CHOIX

1 JETON

FUET CATALAN PATA BLANCA^{(2)(C)}
La pièce de 170 g
Vendue seule : 2,99 €
Le kg : 17,59 €
Le kg des 3 : 11,73 €

FUET 100% IBÉRICO PATA IBÉRICA^{(2)(C)}
La pièce de 150 g
Le kg des 3 : 13,29 €
Le kg : 19,93 €

CHORIZO DOUX OU FORT DE NAVARRA PATA NOBLE^{(2)(C)}
La pièce de 200 g
Le kg des 3 : 9,97 €
Le kg : 14,95 €

FUET AU POIVRE NOIR OU AUX HERBES ARGAL^{(2)(C)}
La pièce de 165 g
Le kg : 18,12 €
Le kg des 3 : 12,08 €

2+1 OFFERTE

5,98
LES 3 PIÈCES
AU CHOIX
SOIT
1,99
LA PIÈCE
AU CHOIX

(1) Transformé en

FRANCE

(2) Transformé en

ESPAGNE

(3) Origine

PEROU, AFRIQUE DU SUD

(selon
arrivage
en magasin)

(A) Selon jour d'ouverture de votre magasin.
(B) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon charcuterie ou traiteur traditionnel.
(C) Disponible au rayon frais emballé.
(D) Offre valable dans les magasins équipés d'un point de cuisson.